Universidad Naclopal FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
Abierta va Distancia PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION DIRECTA No.

GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

%] « [=d

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD -

REC!8IR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL SUMINISTRO, INSTALACION, CONFIGURACION, PRUEBAS, PUESTA EN SERVICIO ¥ SOPORTE TEGNICO PARA LA IMPLEMENTACION DE DOS
{2) SOLUCIONES DE CORREDORES DIGITALES DE ACCESD INALAMBRICO Wi-Fl OUTDOOR PARA FACILITAR EL ACCESO Y GENERAR PROCESOS DE APROBACION DE LAS TIC DE TODCS

QBJETO LOS CIUDADANOS FLORECIANOS, ESTIMULANDC LA PRESENCIA DE SERVICICS DE INFORMACION, TRAMITES ¥ TRANSACCIONES DIGITSLES DEL SECTOR PUBLICO ¥ PRIVADOD, EN EL
MARCO DEL CONVENIC ESPECIAL DE COORERACHON Mo, 0451,2013, QUE PONE EN MARCHA LA INICIATIVA “"WIVE DIGITAL REGHONAL", PROYECTO: "FLORENC!A VIVE DIGITAL".
PROPONENTE | 7 - o \WEB2 PHONE S.A
NIT [ 830,106,441 e FECHA EVALUACION | 14/03/2014 ]
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL B 199.842.516,00 | WA INCLUIDO
CUMPLIMIENTO EN DOCUNIENTACION FINANCIERA i
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA | PRESENTA | VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL NIT N.A. NO NA, #N/A
COPIA DEL RUT 701z 3 i CUMPLE
DECLARACIGN OE RENTA 7012 ] 5| CUMPLE
BALANCE GENERAL 2012 5 St CUMPLE
ESTADO OF RESULTADGS 7012 5) 5l CUMPLE
ESTADO FLUI0S DE EFECTIVO 2012 £ sl CUMPLE
FSTADD DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2012 51 5i CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2012 5l 3l CUMPLE
NOTAS A LOS ESTADCS FINANCIEROS 2012 sl St CUMPLE
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2012 NG N.A. #NIA
TARIETA PROFESIONAL CONTADOR NA. 51 5I CUMPLE
CVAD. CONTADGR 3 MESES | St CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL R FISCAL NA, 51 5 CUMPLE
CYAD. REV. FISCAL 3 MESES |51 5l CUMPLE
CAPACIDAD ECONOMICA NA. ND HA. CUMPLE
i

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA

OBSERVACION [PRESENTA EL TOTAL DE LA INFORMACION FINANCIERA SCLICITADA EN L0OS TERMINOS DE REFERENCIHA DE LA INVITACION.
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RECI8IR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL SUMINISTRO, INSTALACION, CONFIGURACIéN, PRUEBAS, PUESTA EN SERVICIO ¥ SOPORTE TECNICO PARA LA IMPLEMENTACION DE DOS
OBIETQ {2) SOLUCIONES DE CORAEDORES DIGITALES DE ACCEST INALAMBRICO Wi-FI OUTDOOR PARA FACILITAR EL ACCESO Y GENERAR PROCESCS DE APROBACION DE LAS TIC DE TODGS
LOS CIUBADARNOS FLORECIANGS, ESTIMULANDO LA PRESENCIA DE SERVICIDS DE INFORMACION, TRAMITES ¥ TRANSACCIONES DIGITSLES DEL SECTGR PUIBLICO Y PRIVADG, EN EL
MARCO DEL CONVENIC ESPECIAL DE COOPERACHIN No, D451.2013, QUE PONE EN MARCHA LA INICIATIVA “VIVE DIGITAL REGIONAL, PROYECTC): "FLORENCIA VIVE DIGITAL".

PROPONENTE |77 7 Do oo v o T e WER Y PHONE S,
NIT | c B30A06443-2 ] FECHA EVALUACION | 14/03/2014

| EVALUACION FINANCIERA

LA SIGUENTE INFORMACION ES TOMADA DE 105 ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE.

FACTOR DE CONVERSION X [zooo_Jpesos

CONCEPTO VR. REPORTADQ ULTIMO ANO

ACTIVOS CORRIENTES § 1.451.182,786

ACTIVOS NO CORRIENTES S 436.636.405

TOTAL ACTIVOS 5 1,887,869.191

PASIVOS CORRIENTES 3 723.015.665

RESERVAS

PASIVOS NO CORRIENTES $ 388.405.436

TOTAL PASIVOS 5 1,111.421.101

CAPITAL DE TRABAJO MAYOR A E SALARIO MINIMO MENSUAL LEGAL VIGENTE |

INDICADOR FORMULA CALCULADO VALORACION

Activa Corrente/Pasivo] ..'

INDICE DE LIQUIDEZ et Co NA NA
Pasivo Tatal F Ao

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Totat NA N.A
AElive Cornignte -

CASITAL DE TRABAIOQ Pusiva Cotiente NA N.A
TPasven Jotar - o

ENDEUDAMIENTO SIN RESERVAS Reservasifhet Totat  Tala, " N.A N.A

‘RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS [ CUNGAL

RESULTADOQ GENERAL EVALUACION FINANCIERA [0 CUMPLE =

OBSERVACION |PRESENTA EL TOTAL DE LA INFORMACION FINANCIERA SOLICITADA EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION.

NOMBRE FUNCIONARIC GUE EVALUA JORGE ENRIQUE ALDANA MIOLANO

‘CARGO \ CONTAOOR -UNAD . r

FIRMA \ e l % Sr— \/\
: - .



